
契約番号 案 件 名

令和７年度　史跡両宮山古墳墳丘裾保存整備
工事報告書印刷製本業務

入札経過及び入札結果表

R07.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R08.01.30
5073000093

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

社会教育課

1
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900

落札

249,600
決定

2
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320
385,200

3
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
450,000

4
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
453,000

5
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649
610,000

6
山陽印刷(株)

代表取締役　森田　宗一郎

5000001648
642,000

7
(株)セイキ

代表取締役　納所　裕美子

5000002304
687,000

8
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
1,000,000

9
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296

辞退

1 0
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297

辞退

1 1
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 2
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623

辞退

1 3
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　白トレイ・プラスチック等回収袋購
入

入札経過及び入札結果表

R07.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R08.02.27
5073000094

日用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
(株)テライ

取締役　小川　隆博

5003033870

落札

887,500
決定

2
中国衛材(株)

代表取締役　小野　幸太郎

5000001405
1,375,000

3
山陽薬品(株)

代表取締役社長　大森　隆史

5000001451
1,450,000

4
桃太郎商事(株)

代表取締役　志賀　英夫

5000003549
1,875,000

5
(株)扶桑商会

代表取締役　博多　充宏

5000003205

辞退

6
ＦＬＡＰ(株)

代表取締役　早瀬　丈太郎

5000000165

辞退

7
メディアインターナショナル(株)

代表取締役　江口　揚

5000003332

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　中央学校給食センター調理室電
気釜廃水ピットおよび排水口まわり補修

入札経過及び入札結果表

R07.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　西中　地内 契約締結日～R07.08.20
5073000095

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央学校給食
センター

1
(株)ＢＳＳ

代表取締役　梶田　晟

5000001616
1,785,000

落札

1,600,000
決定

2
北沢産業(株)岡山営業所

所長　前田　真徳

5000002079
2,000,000 1,785,000

3
(有)オカモト厨房設備

代表取締役　岡本　成之

5000001312

辞退

4
(有)オリエンタル物産

代表取締役　堀　誠

5000001250

辞退

5
(株)創研厨房

代表取締役　川上　徳道

5000001335

辞退

6
タカラ産業(株)

代表取締役　河本　義登

5000001233

辞退

7
日本調理機(株)中国支店　岡山営業所

所長　竹原　裕一

5000001636

辞退

8
(株)フジマック　岡山営業所

所長　額田　彰

5000001362

棄権

9
ホシザキ中国(株)岡山南営業所

所長　大濵　圭悟

5000001613

辞退

1 0
(株)アイホー岡山営業所

所長　古川　智也

5000001392
2,000,000

辞退

1 1
(株)中西製作所　岡山営業所

所長　西原　雅人

5000001564
1,800,000

辞退

1 2
(株)マルコ

代表取締役　山本　道彦

5000002866
1,870,000

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　統一的な基準による財務書類等作
成支援業務

入札経過及び入札結果表

R07.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000096

業務代行

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

財政課

1
税理士法人森田会計事務所

代表社員　森田　洋平

5000003334

落札

1,680,000
決定

2
(株)Ｅ．Ｓ　ＣＯＮＳＵＬＴＩＮＧ　ＧＲＯＵＰ　岡山支社

岡山支社長　元山　一

5000003240
2,480,000

3
一般社団法人行政経営支援機構

代表理事　成山　哲平

5000003411

辞退

4
(株)パブリック・マネジメント・コンサルティング

代表取締役　鷲本　晴吾

5000003401

辞退

5
有限責任監査法人トーマツ　大阪事務所

事務所長　河津 誠司

5000001326

辞退

コ

メ

ン

ト


